
Moje milá .....................................................................................................,

nejprve ti děkuji za krásný dopis, který jsi mi z Příbrami 

poslala.

I když jsi mě nikdy neviděla, věř, že já po celý rok pozorně 

sleduji tvé počínání. Vím, že jsi správná holka, která sice 

občas zazlobí a něco se jí nepovede, ale i tento rok se tvé 

jméno objevilo na mém kouzelném vánočním seznamu, 

na který se dostanou jen děti, které si to opravdu 

zaslouží. Budu se proto snažit, abys pod stromečkem 

našla dárečky, které si přeješ.

Vánoční čas je nejkouzelnějším obdobím roku. Přeji ti, 

aby sis letošní Vánoce užila v poklidu se svými nejbližšími 

a těším se na tvé rozzářené oči u vánočního stromečku.

Štastné a veselé Vánoce,

                                             

PS: Měj oči na stopkách, třeba se mihnu za oknem. 

V prosinci 2022

Ježíšek


